AV. PREFEITO JOAO BORGES FRIAS, 435 - CEP 19250-000 - CNPJ (MF) 44.872.778/0001

LEI N.° 988/2007.
De 03 de Agosto de 2007.

tssuRA MUNI

gt  1;41  te

.

4:4
JVCIOVAtitr

SQ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANDOVALINA

FONE/FAX (0xx18) 3277-1121 / 3277-1122

C 6 -;,N

"Dispõe sobre: Autoriza o Poder Executivo a firmar
convênio com a Justiça Eleitoral do Estado de São
Paulo, de Cooperação com o objetivo de instalação
de Posto de Atendimento da Justiça Eleitoral em
Sandovalina e dá outras providências."

DIVALDO PEREIRA DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de
Sandovalina. Estado de São Paulo, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas
por Lei.

FAZ SABER,  que a Câmara Municipal aprova e ele sanciona e
promulga a seguinte Lei:

Art. 1.° - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a firmar convênio de cooperação
com a Justiça Eleitoral do Estado de São Paulo, através do Juízo da 261° Zona
Eleitoral de Pirapozinho Sp., objetivando a instalação de Posto de Atendimento
da Justiça Eleitoral em Sandovalina, compreendendo: locação/disponibilização,
manutenção e conservação de imóvel, incluindo o pagamento de impostos e
taxas decorrentes, o fornecimento de móveis e utensílios para o seu
funcionamento; cessão de servidores; fornecimento de materiais de papelaria,
limpeza e de copa e cozinha, na conformidade da minuta de Convênio que fica
fazendo parte integrante da presente Lei.

Art. 2.° - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3.° - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Sandovalina, 03 de agosto de 2007.

Divaldo Pereira de Oliveira
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado em data supra e afixada em local de costume.

Hefaíse Fáriás Padovan
Diretora Administrativa

AUTÓGRAFO N° 974/2007
De 02 de Agosto de 2007.

Dispõe sobre:-  "Autoriza o Poder
Executivo a firmar Convênio com a Justiça
Eleitoral do Estado de São Paulo, de Cooperação
com o objetivo de instalação de Posto de
Atendimento da Justiça Eleitoral em Sandovalina
e dá outras providências".

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANDOVALINA,
COMARCA DE PIRAPOZINHO, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, APROVOU O SEGUINTE AUTÓGRAFO".

Art. 1° - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a firmar convênio de
cooperação com a Justiça Eleitoral do Estado de São Paulo, através do
Juízo da 261a Zona Eleitoral de Pirapozinho Sp., objetivando a
instalação de Posto de Atendimento da Justiça Eleitoral em
Sandovalina. compreendendo: locação/disponibilização, manutenção e
conservação de imóvel, incluindo o pagamento de impostos e taxas
decorrentes. o fornecimento de móveis e utensílios para o seu
funcionamento; cessão de servidores; fornecimento de materiais de
papelaria, limpeza e de copa e cozinha, na conformidade da minuta de
Convênio que fica fazendo parte integrante da presente Lei.

Art. 2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam -se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Sandovalina, 02 de Agosto de 2007.

JOSÉ A €l IO DE LIMA
Presidente

GILMAR DE JESUS- FERREIRA
Diretor Administrativo

ESTADO DE SA0 PAULO
CNPJ: 57.318.86710001-07 Home P: • • %%mamara lin

Câmara Municipal de Sandovalina N
e 6 )

Avenida Cd. Izidoro Coimbra no 406 -149nefflax: (18) 3277-1139 /3277-1110 - CEP 19250-000 - Sandovalina SE
e-mai: camarasanclovahmernuranetcom.br - e-mad: cnnandovencatabiemeranetcom.et - e-rnaa: ansandovaina.secretatia@muranetcom.br

0.012A Mo*

qe" 	 et  PREFEITURA MUNICIPAL DE SANDOVALINA
41/4_1_

• 	 FONE/FAX (0xx18) 3277-1121 / 3277-1122

44.00vxoto '
S

C

AV PREFEITO JOÃO BORGES FRIAS. 435 - CEP 19250 - 000 - CNPJ (MF) 44.872.778/00
.

069

E
C
C
C

JORNAL OESTE NOTICIAS —16
Sábado, 04 de agosto de 2007.

EDITAIS

I• 	PREFEM1FtAIJUNICPAL DE SANDOVALINA
18~1113 fael, 1M 1914 I TM 11&

M4 i. I. st■ dea 	4»

LEI N.II 988/2007.
De 03 de Agosto de 2007.

'Depõe sobe: Autoriza o Poder Executa a firmar convênio atei a Justiça
ERROS do ~do de São Pilo, de Cooperação corne obetNo de ab-
lação de Posto de Alindara de Justiça Cada em Sendo Mine • da
outras permanceas.'

DIVALDO PEREIRA DE OLIVEIRA, Pra.
alto Municipal de Sandevalma. Estado de São Paulo, no uso das stralças
lega que lhe sio conferidas por Lei .

FAZ SABER. que a Cirnam Mumapal
aproa • Ws sancsona e promulga a seguia
Art. 1* - Feto o Poder Executivo Munas; autorizado& firmar convento de
cooperação com a Justiça Eleitoral do Estado de São Paulo. através do
Juízo da 281° Zona Eledoral do PirapozInho Sp., objethrando a inalação de
Posto do Atendimento de Justiça Eleitoral em serxxwaxna. compreenden-
do: locaçãoldbponbezaçáo. manutenção o conservação de anda. Incluin-
do o peparnalo de 'oleosa:16e taxas decorrentes. o lornsomento de aseis
e amas pra o seu turtanarrento cessao de servidores: lomeornento
de materteis de agalana impem e de copa e cozinhe na contornada da
minuta de Converso que fica tarando pane imagina da presente Leu.
Arte 2.° - Esta lei entrara em vigor ne data do sua puNicaçao
Ari. 3. 0  Revogam-se as disposiçõesem contrário

Prefeitura Macem de SardovaMa 03 de agosto de 2007.

Divaido Pereira de Oliveira
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado em data suma e afixada em
local de costume.

Helaiso Farias Padovan
Diretora Administrativa

	Page 1
	Page 2
	Page 3